une participation de 20 % du capital et 25 % des droits de vote auprès de la société NORDEX WINDPARK 

BETEILIGUNG GMBH, 

Après avoir pris connaissance des principaux termes et conditions de l’acquisition desdites actions, dont 
notamment : 

- Le prix d’acquisition des actions, soit la somme de sept mille quatre cents euros (7 400 €) prévu 
pour être payé comptant au Vendeur à la date de transfert de propriété et de jouissance ; 

- Les engagements de garanties du vendeur concernant la situation active et passive de la 

Société à la date de transfert de propriété et de jouissance des actions (la « Garantie de

[...]

Après en avoir délibéré, à l’unanimité (une (1) abstention : Monsieur Michel MERCIER) : 

- DÉCIDE : 

Article 1 : D’autoriser l’acquisition auprès de la société NORDEX WINDPARK BETEILIGUNG GMBH de la pleine 

propriété de 740 actions de la société moyennant le prix de sept mille quatre cents euros (7 400 €), 
payable comptant au Vendeur à la date de transfert de propriété et de jouissance. 

Article 2 : De donner aux fins ci-dessus, tous pouvoirs à son président avec faculté de délégation de 

pouvoirs à Monsieur Franck AUBIN, 7ème Vice-président, ou à défaut en cas d’empêchement de sa part,

[...]

Courants ») à intervenir entre les associés et la Société. 

Il est proposé : 

- D’autoriser Mauges Communauté à consentir une avance financière au bénéfice de la société, 

destinée à être inscrite au passif de cette dernière en compte courant d’associé pour un 
montant maximum de neuf cent cinquante mille euros (950 000 €), en vue du financement, en 

complément des concours bancaires, de la construction et la mise en exploitation du Parc 

Eolien. 

- D’autoriser selon les termes et conditions du projet de Convention de Comptes Courants, le 

décompte et le paiement d’intérêts au bénéfice de Mauges Communauté ainsi que le

[...]

Monsieur Michel MERCIER) : 

- DÉCIDE : 

Article 1 : D’autoriser Mauges Communauté à consentir une avance financière au bénéfice de la société 

NORDEX XVIII, destinée à être inscrite au passif de cette dernière en compte courant d’associé pour un 
montant maximum de neuf cent cinquante mille euros (950 000 €), en vue du financement, en 

complément des concours bancaires, de la construction et la mise en exploitation du Parc Eolien. 

Article 2 : D’autoriser selon les termes et conditions du projet de Convention de Comptes Courants, le 

décompte et le paiement d’intérêts au bénéfice de Mauges Communauté ainsi que le remboursement

[...]

- De la nomination de trois (3) représentants de Mauges Communauté au Comité de Direction de 

la Société sur les dix (10) devant être désignés dans le cadre du projet de réorganisation de la 
gouvernance de la Société, et 

Après avoir entendu le projet d’augmentation de capital de la Société d’une somme globale de deux 
cent dix-sept mille euros (217 000 €), pour le porter de trente-sept mille euros (37 000 €) son montant 

actuel à deux cent cinquante mille euros (250 000 €), au moyen de la création au nominal de vingt-et-
un mille trois cents (21 300) actions ordinaires nouvelles à libérer par apport de numéraire ou 

compensation avec des créances certaines, liquides et exigibles sur la Société, il est proposé : 

- De constater l’intérêt pour la société en vue de lui permettre de financer son développement et

[...]

permettre à Mauges Communauté de participer à l’augmentation de capital ci-dessus 
plus amplement décrite et ainsi de conserver son taux de participation au capital de 

ladite Société de 20 % ; 

- Libérer les actions souscrites au moyen d’un apport financier d’un montant de 

quarante-deux mille six cents euros (42 600 €), représentant la valeur nominale des 
actions nouvelles souscrites, par dépôt au crédit de tout compte bancaire ouvert par 

la Société afin de recueillir la libération des actions souscrites ; 

- Prendre part à toute délibération et exprimer tout vote en vue de réalisation définitive

[...]

4 260 actions nouvelles émises au pair par la Société afin de permettre à Mauges Communauté 
de participer à l’augmentation de capital ci-dessus plus amplement décrite et ainsi de conserver 

son taux de participation au capital de ladite Société de 20 % ; 

- Libérer les actions souscrites au moyen d’un apport financier d’un montant de quarante-deux 

mille six cents euros (42 600 €), représentant la valeur nominale des actions nouvelles 
souscrites, par dépôt au crédit de tout compte bancaire ouvert par la Société afin de recueillir la 

libération des actions souscrites ; 

- Prendre part à toute délibération et exprimer tout vote en vue de réalisation définitive de cette